
 
      
          
 

SEURAFOORUMIT 2020 
Seurafoorumit järjestetään kaikilla AKK:n (1-8) alueilla. 
Tarkemmin ohjelmasta luettavissa täältä. Merkkaa alueesi 
tapahtuma kalenteriin ja vaikuta teidän seuran 
kehitykseen uusilla ideoilla sekä työkaluilla.  

 

LÄHDE FLYING FINN TOURILLE 
Jälki-ilmoittautuminen Tourille avoinna vielä 21.2.2020 asti. Lisätietoja.  

 

JÄSENKYSELY SEUROJEN KÄYTÖSSÄ  
Seurojen käytössä on nyt sähköinen jäsenkysely. Kysely mahdollistaa kysyä 
seuralta eli seuran ihmisiltä palautetta seuran toiminnasta. Jäsenkysely on loistava 
keino kehittää seuran toimintaa jäsenlähtöisesti ja selvittää seuran tämänhetkinen 
tilanne. Tämän lisäksi seuroilla on mahdollisuus lisätä kysymyksiä tai tilata valmis 
kyselypohja. Lisätietoja tästä. 
 

HARRASTAJAVAKUUTUS 
Liitto tarjoaa jäsenseurojen alle 15-vuotiaille jäsenille, joilla ei 
ole lisenssiä harrastajavakuutuksen. Seuroilta tämä ei vaadi 

toimenpiteitä, sillä vakuutus on voimassa automaattisesti kaikilla ao. jäsenillä. Lue lisää tästä. Seurojen on 
hyvä viestiä vakuutuksesta omissa jäseneduissaan ja kertoa siitä uusille potentiaalisille jäsenille. Vakuutus 
on yksi hyvä syy lisää kuulua seuran jäseneksi. 

 
 
SEURAOHJAAJIEN VERKKOKOULUTUS  
Liitto järjestää ohjaajakoulutuksen. Verkkokoulutus on tarkoitettu 
seuraoh jaajille, jotka vastaavat lapsille ja nuorille suunnatusta 
toiminnasta seurassa. Koulutuksessa keskitytään lastenohjauksen 
perusteisiin. Tarkempi koulutussisältö julkaistaan myöhemmin.  
 
 

 

 

NUORISONEWS 2/2020 

MITÄ ON FLYING FINN? 

Flying Finn on Suomalaisen 
autourheilun nuorisopolku. 

Nuorisotoiminta näkyy erityisesti 
seuroissa autourheilupolun alussa eli 

harrastamisen kokeilusta ja 
hauskuudesta. 

Polulta löytyy myös yksittäisiä 
huippuohjelmia, jotka mahdollistavat 

nuorille pääsyn kilpailemaan jopa 
maailman kärkeä vastaan.  

Lue lisää >> Flying Finn 
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Ohjaaja 

https://www.autourheilu.fi/en/seuroille/seurafoorumit-2020/
https://www.autourheilu.fi/nuorisotoiminta/flying-finn/flying-finn-tour-2020/
https://www.autourheilu.fi/en/seuroille/seuran-jasenkysely/
https://www.autourheilu.fi/seuroille/tapahtumavakuutus/harrastajavakuutus/
http://www.flyingfinn.fi/
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